
  

Uchwała Nr XLIX/665/2014 

Rady Dzielnicy VIII 

z dnia 29.01.2014 r. 

  

 

w sprawie planu pracy Komisji Kultury na rok 2014. 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 2 Regulaminu Dzielnicy VIII będącego załącznikiem Nr 2 do Statutu Dzielnicy 

VIII stanowiącego załącznik Nr 8 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Kultury na rok 2014 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

  

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

Uzasadnienie: 

Komisja stała opracowuje roczny plan pracy i zgodnie z § 29 ust. 2 Regulaminu Dzielnicy VIII ma obowiązek 

przedłożyć go Radzie Dzielnicy do akceptacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XLIX/665/2014 Rady Dzielnicy VIII z dnia 29.01.2014 r. w sprawie planu pracy 

Komisji Kultury na rok 2014. 

 

 Plan pracy 

Komisji Kultury 

na rok 2014 

 

 

1.  Posiedzenia Komisji odbywać się będą nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

2.  Inicjowanie działań związanych z promowaniem i upowszechnianiem kultury na terenie dzielnicy VIII. 

3.  Współpraca z instytucjami i ośrodkami kulturalnymi naszej dzielnicy. 

4.  Współpraca z Wydziałem Kultury UMK oraz Komisją Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków Rady Miasta 

Krakowa. 

5.  Utrzymywanie kontaktu i wymiana doświadczeń z komisjami kultury innych dzielnic.    

6.  Organizacja wydarzeń kulturalnych jak Święto Dzielnicy Dębniki i koncerty, przedstawienia i spotkania 

tematyczne. 

7. Czuwanie nad realizacją zadań priorytetowych i powierzonych z zakresu działania Komisji Kultury. 

8. Zbieranie pomysłów i przygotowywanie projektów z zakresu kultury zgodnie z misją Komisji Kultury. 

 

 

 

  

 

 


